
男男男男 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       高高　　稔 愛愛 コジコ名            
主主           若若　　等 学学 志賀山回転コース

競技競競競     山山　貴貴 競長 ココジス地地地高    1533.0 m
フフフフフジ地地地 1364.0 m
地高標              169.0 m
コジコ公公№        SAJ25-SL-27

１山本 ２山本

コジココフコジ 関　　喜喜 競長 コジココフコジ 羽羽　　勤 群群

前前前      -A- 児児　有有 競長 前前前      -A- 児児　有有 競長

            -B- 横横　美美 競長             -B- 横横　美美 競長

            -C- 板板　宏宏 競長             -C- 板板　宏宏 競長

旗旗旗 49(47) 旗旗旗 48(47)
開開開開 09:40 開開開開 11:25
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Granular 雪雪 Granular
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 11.2 / 12.0 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 13.5 / 14.5

F:620

順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

1 113 03006011 千千 聖聖 群群 尾尾高尾    47.96 2    47.75 1  1:35.71 0.00
2 115 03006010 入横 佑佑 群群 尾尾高尾    47.55 1    49.78 2  1:37.33 10.49
3 109 03008959 高山 一一 新新 黒黒黒学尾    48.34 3    50.80 3  1:39.14 22.22
4 107 03012500 井関 貴貴 学学 大大大大大学    55.90 5    58.61 4  1:54.51 121.78
5 114 03001717 柴柴 一一 学学 青山学青大学    53.19 4  1:04.59 7  1:57.78 142.97
6 120 03008218 小小 茂茂 学学 名名大学  1:00.87 6  1:02.61 5  2:03.48 179.89
7 121 03013509 羽田 謙謙 学学 愛愛愛愛大学  1:03.18 7  1:03.29 6  2:06.47 199.26
8 103 03013812 館長 智智 学学 青山学青大学  1:10.33 9  1:09.16 8  2:19.49 283.60
9 116 03012158 吉羽 翼 学学 東東東愛大学  1:09.14 8  1:15.62 9  2:24.76 317.74

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 101 03002299 黒中 貴大 学学 愛愛愛愛大学

-2 102 03000802 宮羽 順順 学学 東東学青大学
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １山本 ２山本 合合 ポポポス

-3 104 03008436 黒中 秀秀 競長 小小高尾

-4 105 03002536 横井 保貴 学学 愛愛愛愛大学

-5 106 03002560 渋羽 尚尚 学学 愛愛愛愛大学

-6 108 03006635 久保 竜ノ輔 鳥鳥 鳥鳥名東高尾

-7 110 03002698 梅山 蓮 岐岐 飛飛高山高尾

-8 111 03002626 森山 将将 学学 愛愛愛愛大学

-9 117 03012514 林 宏宏 学学 立大大学

-10 118 03000675 薄井 颯一颯 学学 東東学青大学

-11 119 03012499 佐佐 大大 学学 東東学青大学

Disqualified   [1st Run]
-1 112 03001270 髙高 秀輔 学学 大東大大大学 Gate № 8

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             高高　　稔            #160       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 113 03006011 千千 聖聖  1:35.71 61.52 61.52 0.00

2 115 03006010 入入 佑佑  1:37.33 64.92 64.92 10.49
3 109 03008959 橋橋 一一  1:39.14 172.87 145.00 22.22

4 107 03012500 井井 貴貴  1:54.51 258.79 145.00 121.78

5 114 03001717 柴柴 一一  1:57.78 113.46 113.46 142.97

6 120 03008218 小小 茂茂  2:03.48 - -

7 121 03013509 田田 謙謙  2:06.47 - -

8 103 03013812 館館 智智  2:19.49 486.40 - -
9 116 03012158 吉田 翼  2:24.76 625.73 - -

競技開始時のBest 5
DNF1 102 03000802 宮田 順順 - 30.89

DNF1 111 03002626 森橋 将将 - 35.93

DNF1 101 03002299 中中 貴貴 - 38.00

1 113 03006011 千千 聖聖  1:35.71 61.52

2 115 03006010 入入 佑佑  1:37.33 64.92

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 231.26
(A) 競競競競競競順10順中のBest 5 SAJ-Points 529.90
(C) 相相すす選選のののののののの 297.46

計算ペナルティー
(A) 529.90 + (B) 231.26 - (C) 297.46 = 463.70 : 10 = 46.37

ミニマムペナルティー 8.10

採用ペナルティー 46.37

競技技技             高橋　　稔            #160       ______________________________
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